
 
管理マンションにお住まいのみなさま 

 

このたびの東日本大震災により亡くなられた方々の 

ご冥福をお祈り申し上げますとともに 

被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。 

 
 
弊社では地震発生直後に「緊急対策本部」を設置し、管理受託マンションの被災状況の

調査を行い、安全の確保と被害拡大の防止に努めております。 

地震による液状化現象により断水となった「新浦安エリア」においては、給水支援活動と

して非常用飲料水生成システム「ＷＥＬＬ－ＵＰ」（※下記写真）を設置する等の対応を行い、

３月２０日には復旧致しました。 

 

また、「アウル２４センター」にてエレベーターの安全確認を行った結果、閉じ込め被害

の発生はありませんでした。 

 

今後、弊社では居住者の皆様の「安心・安全・快適」な住まいと暮らしを守るべく、大

震災発生時の対応について備えてまいります。 

 

   
 
 

株式会社 長谷工 コミュニティ 

株式会社 長谷工 スマイルコミュニティ 

株式会社 長谷工 コミュニティ九州 

 


